
 
Cineplexx Skopje City Mall 
Љубљанска 4, 1000 Скопје     
www.cineplexx.mk  
 

 
 

Неделна програма 3.11 - 9.11.2016 
 

 
 

 

ДОКТОР СТРЕЈНЏ  
 
БИДЕТЕ ДЕЛ ОД ОПАСНОТО И  МИСТИЧНО ПАТУВАЊЕ НА ДОКТОР СТРЕЈНЏ! 
 
Од студиото Марвел пристигнува Др.Стрејнџ, приказна за светски познат хирург Стивен Стрејнџ, кому животот му 
се менува засекогаш по ужасната сообраќајна несреќа каде рацете му остануваат парализирани. Бидејќи 
традиционалната медицина неможе да му помогне, приморан е помош да побара во мистериозниот регион 
попознат како Камар-Таџ. Набрзо дознава дека ова не е обичен центар за лекување, туку претставува и прва 
борбена линија против мрачните сили кои сакаат да ја уништат нашата реалност. Наоружан со нови магични моќи, 
Стрејнџ е приморан да одбере дали сака да се врати во животот полн со богатство и слава, или пак да го остави 
сето то зад себе и да се бори против најмоќниот волшебник на светот.  
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ТРОЛОВИ  
 
Оваа сезона, влезете во шарениот, чудесен свет населен од урнебесно незаборавните ликови и откријте ја приказната за 
оптимистичните Тролови кои само пеат, и комично песимистичните Бергенс, кои се среќни само кога имаат Тролови во 
стомакот. Одликувајќи се со песната од Џастин Тимберлејк и во исчекување на многу други песни од познати артисти, во 
филмот гласовите ги позајмуваат Ана Кендрик, Џастин Тимберлејк, Расел Бранд, Џејмс Корден, Гвен Стефани и многу други. 
 
 

   
 
 

 
БОЉШОЈ, БАЛЕТ 
 
МОЛЊА, недела 16:00ч 

 
 

Уметничкиот ансамбл од Москва пристигнува во Брај Стрим, колективна фарма во земјата. Зина, која живее во Брајт Стрим, 
препознава една од балерините, пријателка од балетското училиште. Зина ја запознава балерината со својот сопруг Пјотр. 
Пјотр е занесен од убавината на балерината, на ужас на Зина.... 
Зина ги споделува чувствата со балерината која и предлага заедно со сопугот на балерината да ги заменат улогите вечерта 
како би му одржала лекција на неверниот Пјотр... 
Алексеј Ратмански предизвикува брилијантен Шостаковски резултат во Бољшој театарот, креирајки ремек-дело кое 
предизвикува смеење благодарејки на комичните лаги, несекојдневните движења и лажните идентитети на живописните 
ликови во изведба на Руслан Скворцов како водечки балетан. Сцената на Бољшој театарот зрачи со силна и жива игра 
претставена од феноменалната кореографија на Ратмански. 
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 КИНО ПРОГРАМА ОД 3.11 ДО 9.11.2016 
 
 
 
Доктор Стрејнџ 3D 
работни денови: 15:15, 17:45, 20:00, 22:30 
викенд: 12:40, 15:15, 17:45, 20:00, 22:30 
 
Доктор Стрејнџ 2D 
работни денови: 16:30, 18:45, 21:00 
викенд: 13:40, 16:30, 18:45, 21:00 
 
Генијални умови 2D (Masterminds) 
секој ден : 20:30, 22:20 
 
Девојката од возот (Girl on the train) 
секој ден: 21:30 
 
Посебна 2D 
секој ден: 19.30 
 
Сметководител 
секој ден: 21:45 
 
Домот за необични деца на госпоѓа Перегрин  
(Miss Peregrin’s home for peculiar children) 3D  
Секој ден:  16:40, 19:00 
 
ИНФЕРНО 2D 
Секој ден:  15:45, 17:30, 18:20, 20:15, 21:15, 22:45 
 
ЏЕК РИЧЕР  
Секој ден: 19:45, 20:40, 22:00, 23:00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
ДЕТСКИ ФИЛМОВИ 
 
 
Штркови3D (Storks 3D) 
работни днови: 15:30, 17:15 
викенд: 11:20, 13:20, 15:30 
 
Тајниот живот на милениците 3D (The secret Life of 
Pets 3D) 
викенд: 11:40, 14:40 
 
Вселенска Авантура 2 (2D) 
работни денови: 16:00, 18:00 
викенд: 12:20, 14:20, 16:00, 18:00 
 
Тролови 3D 
работни денови: 15:00, 17:00, 19:15 
викенд: 1:00, 13:00, 15:00, 17:00, 19:15 
 
Тролови 2D 
работни денови: 16:15, 18:30 
викенд: 12:00, 14:00, 16:15, 18:30 
 
 
БОЉШОЈ, БАЛЕТ 
 
МОЛЊА 
недела: 16:00 
 
 
 
*Киното го задржува правото за промена на 
програмата без претходна најава. 
 
 
                                                                                  
             
 
 
 
 
 
 


